
 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

Prot. n. 1840 /C21                                                                                         San Piero Patti, 02/04/2015 

 

 

Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

 di 1° Grado 

All’Albo della Scuola  

 

 

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a San Piero Patti per  

                l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA  DEGLI INSEGNANTI DI LETTERE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

1° GRADO DI SAN PIERO PATTI: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1.  GIUNTA Felice 01/12/1950 233  12 245 

2.  SERIO Maria Rita 20/05/1954 124 6 3 133 

3.  LENZO Anna 12/11/1953 119 6 4 129 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

 

Prot. n. 1840/C21                                                                            San Piero Patti, 02/04/2015 

 

 

Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

 di 1° Grado 

All’Albo della Scuola  

 

 

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a Montalbano E.  per  

               l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI INSEGNANTI DI LETTERE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

1° GRADO DI  MONTALBANO ELICONA: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1 Verderico Angela 29/08/1965 44 6 9 69 

2 Mirabile Gaetano 19/11/1962 42 6 5 53 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

 

Prot. n. 1840/C21             San Piero Patti, 02/04/2015 

 

Agli Insegnanti 

                                                                                                                                 della Scuola secondaria 

                                                                                                               di 1° Grado 

 

All’Albo della Scuola  

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a Librizzi per 

l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI INSEGNANTI DI LETTERE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

1° GRADO DI LIBRIZZI: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1 DANZI’ Maria Clara 08/04/1960 112 6 2 120 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

 
 

 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

 

Prot. n.1840/C21                                   San Piero Patti, 02/04/2015 

 

                                                                                                                     Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

                                                                                                                di 1° Grado 

 

All’Albo della Scuola  

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a San Piero Patti per   

               l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI INSEGNANTI DI  INGLESE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

1° GRADO DI SAN PIERO PATTI: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1 CAMINITI CATERINA 03/03/1970 66  13 79 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

 
 

Prot. n. 1840/C21                        San Piero Patti, 02/04/2015 

 

Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

     di 1° Grado 

 

All’Albo della Scuola  

 

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a San Piero Patti per  

                l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI INSEGNANTI DI SOSTEGNO PSICOFISICI DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI 1° GRADO DI SAN PIERO PATTI: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale Note 

1 Barbitta  Carmelo 25/11/1966 97 9 12 118  

2 Fiore Tituzza 11/09/1960 51 6 3 60 Titolare dal 01/09/2014 

 

 

Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 1840/C21                        San Piero Patti, 02/04/2015 

 

Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

      di 1° Grado 

 

All’Albo della Scuola  

 

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria Di 1° Grado titolari a San Piero Patti per 

               l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI INSEGNANTI DI SCIENZE MATEMATICHE DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI 1° GRADO DI SAN PIERO PATTI: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1 FERRARO ANTONIA 25/08/1960 54  3 57 

2 ARNO’ CATERINA 18/09/1969 48  3 51 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033- 0941/661013 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

 

======================================================================= 

 

Prot. n. 1840/C21                        San Piero Patti, 02/04/2015 

  

 

Agli Insegnanti 

della Scuola secondaria 

               di 1° Grado 

 

All’Albo della Scuola  

 

 

Oggetto: Graduatoria degli Insegnanti della Scuola Secondaria di 1° Grado titolari a Montalbano  

               Elicona per  l’individuazione dei perdenti posto- A.S. 2015/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTI i titoli valutabili prodotti dagli Insegnanti e gli Atti di Ufficio per l’attribuzione del punteggio; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale; 

DECRETA 

 
LA GRADUATORIA PROVVISORIA  DEGLI INSEGNANTI DI SCIENZE MATEMATICHE DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI 1° GRADO MONTALBANO ELICONA: 

 

N° Cognome Nome Data di 

nascita 

Tit.I Tit.II Tit.III Totale 

1 GIUNTA MARINA 

LAURA 

16/05/1957 156 6 12 174 

  
Avverso la presente graduatoria il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Clotilde Graziano 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs.  39/1993 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsanpieropatti.gov.it/
mailto:meic878001@istruzione.it
mailto:MEIC878001@istruzione.it%20%0dposta
mailto:meic878001@pec.istruzione.it

